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ADRES OBIEKTU

Sprawdzający

PROJEKT WYKONAWCZY

W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANEJ

B-116/80 inż. MAREK ŻÓŁKIEWICZ 06.2023

Opracowanie

Stalowa Wola 37-450, ul. Przemyslowa 6, dz. nr 13/44

OBIEKT

Projektant

mgr inż. BARTŁOMIEJ KUC

W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANEJ

PDK/0132/POOK/06mgr inż. MARIUSZ CZERKIES

06.2023

06.2023

BUDYNEK WARSZTATOWO-GARAŻOWY
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Belka BŻ 1-1szt
skala 1:25

1

B

A-A

S1

Zbeojwnie
wieńca

P1

24
,5

S1 ø6 co 15cm
l=99cm

20

520

24
,5

5

A

A S1 12ø6 co 15cm

P1 3#12 l=212cm

Zbeojwnie
wieńca

25 400 25

25

71
2 3

Belka BŻ 2-1szt
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Belka BŻ 3-1szt
skala 1:25

1

A-A

S1

P4

P3

25

S3 ø6 co 15cm
l=100cm

20

520

25

5

A

A

B

P3 4#12 l=268cm

P4 2#12 l=314cm
268

2323

S3 16ø6 co 15cm

25 150 25

25

252 2

Belka BŻ 4-2szt
skala 1:25
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2x#12
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P5 2#12 l=200cm

zbrojenie wieńca
2x#12

S3 11ø6 co 15cm

BETON:  C20/25
STAL ZBROJENIOWA:
zbrojenie główne:  A-IIIN (B500SP)
strzemiona:  A-III  (RB400W)

OTULINA ZBROJENIA:
belki/nadproża 25mm

≥50mm

4ø 7ø

5ø, lecz

KSZTAŁTOWANIE ZBROJENIA

Pręty i druty

ø≤16mm ø>16mm

Strzemiona
wg PN-EN 1992-1-1

Uwaga:
- Pręty i strzemiona zwymiarowane po zewnętrznych krawędziach
- Wymiary prętów i strzemion podano w centymetrach
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